

IM TRAVEL ApS

Valby Maskinfabriksvej 17, 1 4
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2017

Khurram shahzad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IM TRAVEL ApS
Valby Maskinfabriksvej 17, 1 4
2500 Valby

CVR-nr: 36052171
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hoved formål er at drive Rejsebureau virksomhed og import af fødevarer, samt efter direktionen skøn dermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et unerskud på kr. 23.753 og en egenkapital på kr. 26.247.

Ledelsen anser de opnåede resultater som ikke tilfredsstillende. For regnskabsåret 2016 forventer ledelsen overskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning			237.120
Eksterne omkostninger		-6.000	-256.441
Bruttoresultat		-6.000	-19.321
Resultat af ordinær primær drift		-6.000	-19.321
Øvrige finansielle omkostninger			-4.431
Ordinært resultat før skat		-6.000	-23.752
Årets resultat		-6.000	-23.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.000	-23.752
I alt		-6.000	-23.752

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.941	285.296
Tilgodehavender i alt		278.941	285.296
Likvide beholdninger		0	7.577
Omsætningsaktiver i alt		278.941	292.873
Aktiver i alt		278.941	292.873

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-29.753	-23.753
Egenkapital i alt		20.247	26.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.568	219.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.126	47.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.694	266.626
Gældsforpligtelser i alt		258.694	266.626
Passiver i alt		278.941	292.873